

Підприємство, організація - ТОВ "Компанія Екстер'єр-Дизайн"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( 32894665 )

Замовник - КУ "Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Одеської області"

Гендир'єктор - ТОВ "Компанія Екстер'єр-Дизайн"

Договір № від " " 2018 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт складських приміщень КУ "Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Одеської міської ради Одеської області"

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт складських приміщень КУ "Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Одеської міської ради Одеської області"

Підстава: Договірна ціна

**А К Т №**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
**за вересень 2018 року**

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					У тому числі	Заробітна плата	Виконано робіт (витрати), грн.		
					Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів	7	8	9	10
1	2 Локальний кошторис 2-1-1 на Капітальний ремонт складських приміщень КУ "Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Одеської міської ради Одеської області"		4	5	6	7	8	9	10
	Відділ 1. Загальнобудівельні роботи								





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Облицювання поверхонь стін і укосів керамічними плитками на розчині з сухою клеющою сумішшю, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	ЕН15-25-2 К=1,15	100м2	0,035	36566,33	16254,63	-	1279,82	12,35
8	Хрестики для плитки	С111-1633-15 варіант 1	шт	25	0,16	-	-	4	-
9	Стеля Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Монтаж світильників LED	РН12-49-6	100м2	0,08	10547,96	2664,36	-	843,84	4,74
10		РН17-11-3	100шт	0,02	15175,77	15140,90	-	303,52	6,5
11	Світильники світлодіодні LED	С1547-4-1 варіант 1	шт	2	602,03	-	-	1204,06	-
	Разом по розділу Приміщення №1							14215,42	34,71
<b>Розділ . Приміщення №2</b>									
12	Стіни Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	ЕН10-96-2 К=1,15	100м2	0,0205	17126,86	15974,33	-	351,1	6,66
13	Двері сталеві броньовані утеплені	С121-251-2 варіант 1	шт	1	8432,51	-	-	8432,51	-
14	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-2 К=1,15	100м2	0,018	20322,39	10144,26	-	365,8	3,71
15	Вікна з металопластику	С126-16-2 варіант 1	м2	1,8	2517,58	-	-	4531,64	-
16	Установлення пластикових підвіконних дошок	ЕН10-25-3 К=1,15	100м	0,013	4364,61	1886,06	-	56,74	0,57
17	Дошки підвіконні, пластикові 350 мм	С123-384-1	м	1,3	314,62	-	-	409,01	-
18	Установлення віконних зливів	варіант 1 ЕН10-25-4 К=1,15	100м	0,013	6007,01	1633,54	-	78,09	0,49
19	Віконні відливи	С111-1798И1 варіант 1	м	1,3	97,02	-	-	126,13	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	Покращена забарвлення полівінілацетатними водоемульсійними складами стін (укосів) за збірним конструкціям, підготовленим під забарвлення Стеля	PH12-49-5	100м2	0,0285	9564,68	2366,82	-	272,59	1,5
21	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Монтаж світільників LED	PH12-49-6	100м2	0,324	10547,96	2664,36	-	3417,54	19,18
22	Світільники світлодіодні LED	PH17-11-3	100шт	0,09	15175,77	15140,90	-	1365,82	29,24
23	Монтаж дрібних металоконострукцій вагою до 0,5 т	C1547-4-1 варіант 1	шт	9	602,03	-	-	5418,27	-
24	Сталь кутова 32x32 мм	PH20-12-2	1т	0,4966	6696,78	4440,34	1580,54	3325,62	41,23
25	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою Гф-021	C1110-172	т	0,4966	25746,54	-	300,45	12785,73	2,46
26	Фарбування металевих погнутованих поверхонь емаллю ПФ-115	E13-16-6 к=1,15	100м2	3,7228	808,28	348,09	26,58	3009,06	24,56
27	Разом по розділу Приміщення №2	E13-26-6 к=2, к=1,15	100м2	3,7228	3442,20	520,14	2,94	12814,62	0,23
							3,41	56760,27	37,2
								164,34	0,27
									2,96
<b>Розділ . Приміщення №3</b>									
28	Стіни Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	EN10-96-2 к=1,15	100м2	0,0252	17126,86	15974,33	-	431,6	8,19
29	Двері сталеві броньовані утеплені	C121-251-2 варіант 1	шт	1	8432,51	-	-	8432,51	-
30	Установлення елементів каркасу із брусів	PH3-36-1	1 м3	0,035	9414,05	2036,31	-	329,49	1,72
31	Обшивка зовнішніх каркасних стін профнастилом	PH3-38-5	100 м2	0,0325	672,54	672,54	-	21,86	0,54
32	Профнастил ПС	C111-1798И варіант 1	м2	3,4125	121,85	-	-	415,81	-
33	Саморізи для профнастилу	C111-1787-4 варіант 1	шт	26	0,66	-	-	17,16	-

1.5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.0) укр.

		3	4	5	6	7	8	9	10
1		РН12-49-5	100м2	0,6075	9564,68	2366,82	-	5810,54	31,95
34	Покращена забарвлення полівінілацетатними водоемульсійними складами стін і укосів по збірним конструкціям, підготовленим під забарвлення								
35	Стеля Полірене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціям, підготовлених під фарбування	РН12-49-6	100м2	0,324	10547,96	2664,36	-	3417,54	19,18
36	Монтаж світильників LED	РН17-11-3	100шт	0,09	15175,77	15140,90	-	1365,82	29,24
37	Світильники світлодіодні LED	С1547-4-1 варіант 1	шт	9	602,03	-	-	5418,27	-
38	Підлоги Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	ЕН11-29-2 К=1,15	100м2	0,324	42461,15	10486,96	-	13757,41	73,75
39	Хрестики для плитки	С111- 1633-15 варіант 1 РН7-31-4	шт	234	0,16	-	-	37,44	-
40	Улаштування плінтусів з плиток керамічних		100м	0,24	5944,12	1943,22	-	1426,59	9,89
41	Стелажі Виготовлення металевих стелажів	Е9-72-1	т	1,688	9487,83	8335,89	346,27	16015,46	294,93
42	Сталь кутова 32х32 мм	С1110-172	т	0,729	25746,54	-	68,11	18769,23	2,43
43	Сталь листовая т. 2 мм	С1111-1804 варіант 1	т	1,013	25756,66	-	-	26091,5	-
44	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	Е13-16-6 К=1,15	100м2	1,7115	808,28	348,09	26,58	1383,37	11,29
45	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	Е13-26-6 К=2, К=1,15	100м2	1,7115	3442,20	520,14	2,94	5891,33	17,1
46	Монтаж металокожухи стелажів	РН20-12-5	1т	1,688	4020,68	3080,45	30,86	6786,91	97,23
	Разом по розділу Приміщення №3						10,24	115819,84	595,01
	<b>Розділ - Приміщення №4</b>								3,02
47	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	ЕН10-96-2 К=1,15	100м2	0,0205	17126,86	15974,33	-	351,1	6,66



1.5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.0) укр.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	Двері сталеві броньовані утеплені	С121-251-2 варіант 1 РН12-49-5	шт	1	8432,51	-	-	8432,51	-
49	Покращена забарвлення полівінілацетатними водоемульсійними складами стін (укосів) за збірним конструкціям, підготовленим під забарвлення	РН12-49-5	100м2	0,015	9564,68	2366,82	-	143,47	0,79
50	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціям, підготовлених під фарбування	РН12-49-6	100м2	0,25	10547,96	2664,36	-	2636,99	14,8
51	Монтаж світільників LED	РН17-11-3	100шт	0,09	15175,77	15140,90	-	1365,82	29,24
52	Світільники світлодіодні LED	С1547-4-1 варіант 1	шт	9	602,03	-	-	5418,27	-
	Разом по розділу Приміщення №4							18348,16	51,49
<b>Розділ . Підвал</b>									
53	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавашних	РН17-12-2	100шт	0,01	2951,56	1788,11	-	29,52	0,42
54	Вимикач 1-кл. 220В, 10А для прихованої установки	С1547-6-4 варіант 1	шт	1	63,86	-	-	63,86	-
55	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	РН17-12-11	100шт	0,08	2954,82	1795,71	-	236,39	3,4
56	Розетка 220 В IP44	С1512-14-1	шт	8	61,21	-	-	489,68	-
57	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціям, підготовлених під фарбування	РН12-49-6	100м2	0,3	10547,96	2664,36	-	3164,39	17,76
58	Монтаж світільників LED	РН17-11-3	100шт	0,08	15175,77	15140,90	-	1214,06	25,99
59	Світільники світлодіодні LED	С1547-4-1 варіант 1	шт	8	602,03	-	-	4816,24	-
60	Підлоги Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	ЕН11-29-2 к=1,15	100м2	0,24	42461,15	10486,96	-	10190,68	54,63
61	Хрестики для плитки	С111-1633-15 варіант 1	шт	173	0,16	-	-	27,68	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
62	Ступені Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	EH15-26-1 К=1,15	1 м2	14	682,24	337,59	-	9551,36	102,59
63	Обрамлення ступенів алюмінієвої планкою	PH9-21-1	М	22	154,11	152,82	-	3390,42	74,71
64	Планка алюмінієва з ПВХ вставкою	C1545-203И варіант 1	М	24,2	69,43	-	-	1680,21	-
65	Стелажі Виготовлення металевих стелажів	E9-72-1	Т	2,097	9487,83	8335,89	346,27	19895,98	366,39
66	Сталь кутова 32x32 мм	C1110-172	Т	0,848	25746,54	-	68,11	21833,07	3,02
67	Сталь листовая т. 2 мм	C111-1804 варіант 1	Т	1,316	25756,66	-	-	33895,76	-
68	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	E13-16-6 К=1,15	100м2	2,1615	808,28	348,09	26,58	1747,1	14,26
69	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	E13-26-6 К=2, К=1,15	100м2	2,1615	3442,20	520,14	2,94	7440,32	0,13
70	Монтаж металокожухів стелажів	PH20-12-5	1Т	2,097	4020,68	3080,45	30,86	8431,37	21,6
	Разом по розділу Підвал						3,41	120,79	0,16
							10,24	128098,09	802,54
									3,76
<b>Розділ . Приміщення №5</b>									
71	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	EH10-96-2 К=1,15	100м2	0,0205	17126,86	15974,33	-	351,1	6,66
72	Двері сталеві броньовані утеплені	C121-251-2 варіант 1	шт	1	8432,51	-	-	8432,51	-
73	Покращена забарвлення полівінілацетатними водоемульсійними складами стін (укосів) за збірним конструкціям, підготовленим під забарвлення	PH12-49-5	100м2	0,0333	9564,68	2366,82	-	318,5	1,75
74	Стеля Поліпшене шпакатурення поверхонь стель всередні будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	PH11-26-4	100м2	0,324	10638,02	8268,78	-	3446,72	55,33
75	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	EH15-56-5 К=1,15	100 м2	0,15696	5946,93	4147,91	-	933,43	13,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
76	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	ЕН15-56-6 к=1,15	100 м2	0,156977	1280,92	869,09	-	201,07	2,86
77	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	РН12-49-6	100м2	0,324	10547,96	2664,36	-	3417,54	19,18
78	Монтаж світильників LED	РН17-11-3	100шт	0,09	15175,77	15140,90	-	1365,82	29,24
79	Світильники світлодіодні LED	С1547-4-1 варіант 1	шт	9	602,03	-	-	5418,27	-
	Разом по розділу Приміщення №5							23884,96	128,67
	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1								
	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1								
80	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	РН18-1-6	100м3	0,0128	11755,64	11755,64	-	150,47	3,91
81	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	РН1-16-2	100 м3	0,032	15313,04	15313,04	-	490,02	11,8
82	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	РН1-6-1	100 м3	0,032	7064,93	7064,93	-	226,08	5,88
83	Перевезення ґрунту до 10 км	С311-10	т	5,28	55,17	-	55,17	291,3	-
84	Пристрій підстилаючих і вирівнюючих шарів основи з щебеню	РН18-20-4	100м3	0,016	122026,74	1559,22	13390,20	1952,43	0,62
85	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	РН18-34-1	100м2	0,16	48809,15	2363,99	3449,84	7809,46	0,92
86	Укладання металеві сітки в цементно-бетонне покриття	РН18-36-1	100м2	0,16	6693,73	91,53	-	1071	0,33
87	Устройство покритий из керамических плиток на растворе из сухой клеящей смеси	ЕН11-29-2 к=1,15	100м2	0,16	40713,32	8739,13	-	6514,13	30,35



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
88	Хрестики для плиток	C111-1633-15 варіант 1	шт	116	0,16	-	-	18,56	-
	Разом по розділу Отмостка							18523,45	61,61 1,95
	<b><u>Розділ . Ганок, пандуси і козирки.</u></b>								
89	Ганок №1 Розбирання монолітної бетонної площадки	RH2-1-3	1 м3	0,3976	1127,36	367,66	759,70	448,24	3,46
90	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	RH1-16-2	100 м3	0,01491	15313,04	15313,04	280,81	228,32	2,4 5,5
91	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	RH1-6-1	100 м3	0,01491	7064,93	7064,93	-	105,34	2,74
92	Перевезення ґрунту до 10 км	C311-10	т	2,46015	55,17	-	55,17	135,73	-
93	Улаштування підстильного шару щебеневого	RH7-16-3	м3	0,497	1612,97	232,43	8,50	801,65	0,4 2,73
94	Пристрій бетонної площадки	RH2-15-4	100 м3	0,01491	384426,39	28276,49	64,84	5731,8	0,69 10,07
95	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	RH7-17-1	100м2	0,0497	5967,75	3014,83	-	296,6	3,55
96	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	RH7-17-9 к=6	100м2	0,0497	4977,07	547,69	-	247,36	0,64
97	Армування стяжки дротяною сіткою	EH11-11-18 к=1,15	100м2	0,0497	7383,19	752,09	-	366,94	0,93
98	Устройство покрытий из керамических плиток на растворе из сухой клеящей смеси	EH11-29-2 к=1,15	100м2	0,0497	40713,32	8739,13	-	2023,45	9,43
99	Хрестики для плитки	C111-1633-15 варіант 1	шт	36	0,16	-	-	5,76	-
100	Ремонт ганку №2 Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	RH13-15-5	100м2	0,069	3252,58	2943,77	308,81	224,43	5,13 0,17
101	Відбиття штукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбиття в одному місці до 5 м2	RH11-50-1	100м2	0,069	2344,97	2344,97	114,15	161,8	4,2
102	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	RH11-41-1	100м2	0,069	8197,12	5864,90	-	565,6	8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
103	Облицювання поверхонь стін і укосів керамічними плитками на розчині з сухою клеющою сумішшю, число плиток в 1 м <sup>2</sup> понад 7 до 12 шт	ЕН15-25-2 к=1,15	100м <sup>2</sup>	0,069	33857,22	13545,52	-	2336,15	20,29
104	Хрестики для плитки	С111-1633-15 варіант 1	шт	50	0,16	-	-	8	-
105	Розбирання покриттів підлог майданчики з керамічних плиток	РН7-2-7	100м <sup>2</sup>	0,015	3922,15	3922,15	-	58,83	1,39
106	Розбирання цементних покриттів підлог	РН7-2-8	100м <sup>2</sup>	0,015	2660,51	2150,19	510,32	39,91	0,76
107	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м <sup>2</sup>	РН7-17-1	100м <sup>2</sup>	0,015	5967,75	3014,83	-	89,52	1,07
108	Устройство покрытий из керамических плиток на растворе из сухой клеющей смеси	ЕН11-29-2 к=1,15	100м <sup>2</sup>	0,015	40713,32	8739,13	-	610,7	2,85
109	Хрестики для плитки	С111-1633-15 варіант 1	шт	11	0,16	-	-	1,76	-
110	Розбирання покриттів ступенів і подступенков з керамічних плиток	РН7-2-7	100м <sup>2</sup>	0,0135	3922,15	3922,15	-	52,95	1,25
111	Улаштування покриттів сходов і підсходов з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	ЕН15-26-1 к=1,15	1 м <sup>2</sup>	1,35	625,98	281,33	-	845,07	8,24
112	Обрамлення ступенів алюмінієвої планкою	РН9-21-1	м	3	128,64	127,35	-	385,92	8,49
113	Планка алюмінієва з ПВХ вставкою	С1545-203И варіант 1	м	3,3	69,43	-	-	229,12	-
114	Пандуси. (3 шт) Пристрій залізобетонного пандуса	РН2-15-4	100 м <sup>3</sup>	0,0027	384426,39	28276,49	32,21	1037,95	1,82
115	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м <sup>2</sup>	РН7-17-1	100м <sup>2</sup>	0,047	5967,75	3014,83	5,01	280,48	3,35
116	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	РН7-17-9 к=6	100м <sup>2</sup>	0,047	4977,07	547,69	-	233,92	0,61
117	Армування стяжки дротяною сіткою	ЕН11-11-18 к=1,15	100м <sup>2</sup>	0,047	7383,19	752,09	-	347,01	0,88
118	Устройство покрытий из керамических плиток на растворе из сухой клеющей смеси	ЕН11-29-2 к=1,15	100м <sup>2</sup>	0,047	40713,32	8739,13	-	1913,53	8,92
119	Хрестики для плитки	С111-1633-15 варіант 1	шт	34	0,16	-	-	5,44	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
	<b>Розділ . Внутрішній водопровіді каналізація.</b>								
	Водопровід каналізація								
134	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води умивальники	РН15-32-6	10к-т	0,1	2233,27	2105,73	-	223,33	4,41
135	Умивальники	С130-675 варіант 1	комплект	1	1808,96	-	-	1808,96	-
136	Кріплення для умивальника	С130-920-15-1 варіант 1	шт	2	29,01	-	-	58,02	-
137	Шланг водопровідний армований	С130-615-3 варіант 1	шт	2	102,57	-	-	205,14	-
138	Змішувачі для умивальників	С130-628 варіант 1	комплект	1	637,69	-	-	637,69	-
139	Сифон для умивальника	С1630-973-3 варіант 1	шт	1	70,57	-	-	70,57	-
140	Кран, діам. 1/2 мм	С113-1872-К варіант 3	шт	2	155,07	-	-	310,14	-
141	Установлення нагрівачів індивідуальних водяних Бойлер V = 100л	РН15-37-1	10к-т	0,1	8302,31	8300,21	-	830,23	17,81
142	Кріплення бойлера	2417-304-1 варіант 1	шт	1	6439,91	-	-	6439,91	-
143	Кріплення бойлера	С130-920-15-1 варіант 2	шт	2	45,33	-	-	90,66	-
144	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	С1630-536	шт	1	153,04	-	-	153,04	-
145	Кран, діам. 1/2 мм	С113-1872-К варіант 3	шт	2	155,07	-	-	310,14	-
146	Установка насосів фекальних	РН15-95-1	насос	1	1409,82	1355,56	6,29	1409,82	29,42
							0,98		0,02



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
147	Насос фекальний Grundfos Разом по розділу Внутрішній водопровід і каналізація. Перелік нараховувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	C1630-1163 варіант 1	шт	1	11983,45	-	-	11983,45	-
148	<b>Розділ . Відновлення дорожніх покриттів</b> Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2] На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	PH18-23-1	100м2	0,5	18561,48	240,61	1723,84 480,41	9280,74	2,98 4,06
149	Пристрій нижнього шару покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до т. 3 см	PH18-23-4 к=3	100м2	-0,5	3108,30	-	32,97 5,75	-1554,15	- -0,06
150	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до т. 3 см	PH18-42-5	100м2	0,5	25987,83	354,25	451,83 174,33	12993,92	4,09 1,42
151	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до т. 3 см	PH18-42-6 к=2	100м2	-0,5	6254,41	54,63	-	-3127,21	- -0,63
152	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до т. 3 см	PH18-42-5	100м2	0,5	25987,83	354,25	451,83 174,33	12993,92	4,09 1,42
153	Влаштування верхнього шару покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до т. 3 см	PH18-42-6 к=2	100м2	-0,5	6254,41	54,63	-	-3127,21	- -0,63
	Разом за локальним кошторисом прямих витрати, грн.							27460,01	9,9 6,84
								466346,32	2175,62 24,34
I.	<b>Разом прямих витрати</b> У тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин		грн.					466346,32	2175,62 24,34



## 15 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.0) укр.


1	2	3
	у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини	
II.	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період	
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	
	у тому числі: зворотні суми	
V.	<b>Інші супутні витрати</b>	
	Разом (I+II+III+IV+V)	
VI.	<b>Прибуток (2,71)</b>	ДСТУ Б
		Д.1.1-
		1:2013
		п.5.8.16
VII.	<b>Адміністративні витрати (1,23)</b>	ДСТУ Б
		Д.1.1-
		1:2013
		п.5.8.16
VIII.	Кошти на покриття ризиків	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	
	Всього вартість будівельних робіт	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б
		Д.1.1-
		1:2013
		п.5.8.16

4	5	6	7	8	9	10
грн.					1300,11	- <u>24,34</u>
грн.					<b>35623,24</b>	<b><u>91,26</u></b>
грн.					-	-
грн.					-	-
грн.					<b>501969,56</b>	<b><u>2266,88</u></b> <b>24,34</b>
грн.					-	-
грн.					<b>501969,56</b>	<b><u>2266,88</u></b> <b>24,34</b>
грн.					<b>6209,21</b>	
грн.					<b>2818,20</b>	
грн.					-	-
грн.					-	-
грн.					508178,77	
грн.					<b>510996,97</b>	<b><u>2266,88</u></b> <b>24,34</b>
грн.					-	-
грн.					<b>510996,97</b>	<b><u>2266,88</u></b> <b>24,34</b>
грн.					<b>102199,39</b>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Всього за актом</b>		грн.					<b>613196,36</b>	<b>2266,88</b> <b>24,34</b>
	у тому числі: зворотні суми								

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 112390,79 грн.,  
 у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 104345,79 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 1300,11 грн.;
- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 6744,89 грн..




М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

  
 Т.О.Жадан


"\_\_" "\_\_" 2018 року

  
 В.М.Возний

"\_\_" "\_\_" 2018 року

С об'єктами



  
 Коварчик В.В.